
PORTARIA PGJ/PI Nº 398/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, em razão da realização de mais uma etapa
do projeto “Polícia Militar – Capacitar para Servir – uma via de mão dupla”, 

RESOLVE:

DESIGNAR os  membros  ITANIELI  ROTONDO  SÁ, CLÉIA  CRISTINA  PEREIRA
JANUÁRIO  E  LUANA AZERÊDO  ALVES,  Promotoras  de  Justiça,  para  participarem  da
capacitação dos policiais militares em Batalha-PI, nos dias 25 e 26 de março de 2019. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de fevereiro de 2019.

                                                MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
                                                     Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 398/2019

